
ZP.240.71.2024                                                                                          Poznań dnia 06.11.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((Dz.U. z 2024 r. poz. 1320Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)) na: na:
usługę  sprzątania  pokoi  hotelowych  na  terenie  Oddziału  Golęcin  w  Poznaniuusługę  sprzątania  pokoi  hotelowych  na  terenie  Oddziału  Golęcin  w  Poznaniu
ul.  Warmińska 1 oraz domków campingowych i  innych pomieszczeń w Camping Hoteluul.  Warmińska 1 oraz domków campingowych i  innych pomieszczeń w Camping Hotelu
Malta w Poznaniu, ul. Krańcowa 98.Malta w Poznaniu, ul. Krańcowa 98.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 467 400,00 zł brutto Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 467 400,00 zł brutto 

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniu
złożono następującą ofertę: złożono następującą ofertę: 

1.1. Grupa Astra Investment Sp. z o.o., ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań,  NIP 5252596762, cena
za wykonanie  jednorazowego sprzątania  wszystkich  domków campingowych pokoi  hotelowych
oraz innych pomieszczeń wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia – 6 998,70 zł brutto,
kontrola jakości wykonywanych usług -codzienniecodziennie,  zastępowalność osób wykonujących usługę,
przybycie dodatkowego personelu –  w czasie nie dłuższym niż 1 godzina.

                                                                                                Z upoważnienia Dyrektora
Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


